
  

 

 

 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

 

Võsu          29. juuni 2021 nr 192 

 

Haljala valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ja kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimise seaduse § 14 lõike 5 alusel ja lähtudes vallasekretäri ettepanekust 

 

Haljala Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Haljala valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Haljala valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

 

3. Nimetada Haljala valla valimiskomisjoni liikmeteks: Anneli Kivisaar, Sirje Laigu, Riina Kaptein 

ja Helgi Vassar. 

 

4. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeks Urve Vogt. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Otsuse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavolikogule 

(asukohaga Võsu alevik Mere tn 6) või halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse Tartu 

Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul otsuse saamise päevast 

arvates.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vello Väinsalu 

volikogu esimees 


